



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

VALLE DE BRAVO
SANTA MARIA 114 VALLE DE BRAVO
VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	446243	CDMX. 2020-04-16T19:45:06
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000207549
Plazo: 60 días		ORD000000468833
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000207549

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m 20 43 1333 0000336 VER 2020-03-21	2,714.16	0.0000	0.00	125.66	3,015.73
192	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	8,279.04	0.0000	0.00	47.91	9,198.93
96	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	3,811.20	0.0000	0.00	44.11	4,234.67
24	Pieza 1 H87	8001250008503 10000010859	01010101	Arroz De Cecco Arborio de 1000 g	2,700.00	0.0000	0.00	125.00	3,000.00
60	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0000278 VER 2020-03-11	2,724.60	0.0000	0.00	50.46	3,027.33
40	Pieza 1 H87	681034000206 10000005374	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000g	7,565.60	0.0000	0.00	210.16	8,406.22
40	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	2,709.20	0.0000	0.00	75.26	3,010.22
40	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	Cafe La Finca Express Tostado Molido de 0340g	2,965.60	0.0000	0.00	82.38	3,295.11
24	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007185	50406500	Tomates Multi Pelados de 400 g 20 43 1333 0000339 VER 2020-03-21	697.68	0.0000	0.00	32.30	775.20
48	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	Vinagre YBarra Balsamico de 250 ml 19 43 1333 9000773 VER 2019-05-14	1,663.20	0.0000	0.00	38.50	1,848.00
24	Pieza 1 H87	8410086704068 10000003150	50171707	Vinagre YBarra de Manzana de 250 ml 19 43 1333 9000773 VER 2019-05-14	831.60	0.0000	0.00	38.50	924.00
90	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0000198 VER 2020-02-16	8,954.10 11,326.94	0.2650 0.1600	2,372.84 1,812.31	110.54	9,949.00
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 19 43 1333 9001434 VER 2019-09-24	1,451.40 1,836.02	0.2650 0.1600	384.62 293.76	134.39	1,612.67
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T. de Casilla 750m 19 43 1333 9001820 VER 2019-12-21	862.32 1,090.83	0.2650 0.1600	228.51 174.53	79.84	958.13
36	Pieza 1 H87	8436559740890 10000015337	50202203	Vino Tinto Pelados del Bierzo 17 de 750 ml 19 43 1333 9000977 VER 2019-06-22	10,501.20 13,284.02	0.2650 0.1600	2,782.82 2,125.44	324.11	11,668.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO

Cajas	1
Piezas	762
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	5,768.79
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	4,406.04
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO CANTIDAD

Importe	64,923.21
Descuentos	6,492.31
SubTotal	58,430.90
Impuestos	10,174.83
Total	68,605.73

SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 73/100 M.N.

NDM CERTIFICADO SAT: 000000000405711608

SELLO CFDI:
Q8doM0A1998BthsvJIVomilu8CqLy7Ym6m80glonFzAfgRHc2Ne5mXIXsXnsBHWHeW+E400F98+TFCUZYPrK4B3YXTwghHnGsAbEzEGWcDYUD9qZOWYDMQVxON4m+BcfUwZgcCS939Ygzrjfoe036yMhXndMZO]
WcWxZUGB4KH027Cr20T1dGgvpvYOs5kIEIjyH0X57+FKZAZ0Yd0B9WQmMxKdCQmVbQKxyYQItrGopB0WIBECEEVEMAS4036H0eDY8GoSVFRCoQpCQsZzG6Sd+Uvg685qVixdSPghnKkZ+OTD8K7ALCq
SEOS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 20.04.2020
Fecha actual : 20.04.2020

Centro : 0507
Denominación: EDO MEX. Valle de Bravo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000207549
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000015337	VT PETALOS DELBIERZO 17 750ML	
	1001		36.000 C/U
0010	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	
	1001		40.000 C/U
0013	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		40.000 C/U
0014	10000005374	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	
	1001		40.000 C/U
0015	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		24.000 C/U

Emisor EGARCIAA F I R M A

Fecha EM : 20.04.2020
Fecha actual : 20.04.2020

Centro : 0507
Denominación: EDO MEX. Valle de Bravo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000207549
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		192.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		96.000 C/U
0003	10000007185	TOMATES MUTTI PELADOS	400GRS
	1001		24.000 C/U
0004	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO	500GRS
	1001		60.000 C/U
0005	10000010859	ARROZ DE CECCO ARBORIO	1000GRS
	1001		24.000 C/U
0006	10000003158	VINAGRE Balsa de MODENA YBARRA	250ML
	1001		48.000 C/U
0007	10000003150	VINAGRE DE MANZANA YBARRA	250ML
	1001		24.000 C/U
0008	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA	750ML
	1001		90.000 C/U

Emisor EGARCIAA F I R M A

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DE EMISIÓN NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

La Europea VALLE

Completada

Fecha de Recibo: 20-4-19

Recibido Por: E. GARCIA

Verificado por (sta):

Verificado por ACI:

No folio generado

EMCIA RECEPCION

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

VALLE DE BRAVO
SANTA MARIA 114 VALLE DE BRAVO
VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	446243	CDMX, 2020-04-16T19:45:06
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000207549
Plazo:	60 días	ORD000000468833
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000207549

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 7A5DE750-1DDA-4F1F-B008-63430FFD3DE1

EFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-04-16T19:53:16

SELLO DEL SAT

hJtDbJRSztWYqsmRCkCggTeonHmD4EkiCldqmHMWJF/bmiAurBIJCsQyMqdZQOSoeYw0M+OGKnYoi26xPqHr7YdUTVsYp1Xc6V
16bubS1Nw+QIX2ogRtP/IMTno7Wm+IRSGlux7wO/CpITXzbRCgIhSf2ZYiO12OOEK7etkXVEaJbsxwRVnti7QdWUtzZ/2UJDXUMGOhcE
YxdnR9Cj+isNaLwwxXk16Zy1y5QB7vIR6KClaeWDXIXOhm3WzZybz0leil0IgGtp53nuwUP9b1dzxNzL/DpTDkSjLRQZvH7z13CISTHmMvE1
PHmLtpOspG10m7Yh40e9SqnP5PdA==

CADENA ORIG

||1.1|7A5DE750-1DDA-4F1F-B008-63430FFD3DE1|2020-04-16T19:53:16|LEV031201SE6|Q8doMoA199BRMhsVJtVbmlu8CqLy7Ym6
m80glonFzAIGRHc2Ne5mxxlXsXnsBHwHeW+E4u0If98+TFCUZyPfk4k83YXT/wofnGsAbEzEGWcD/YUDBqZ0WYDMXWsON4m+Bc
FUwZgcCS939Ygzrjfoeo36yeMhEXndMZ0jWcWx2UGS4KHO27/Cn20T1dGvpyYOs/9klIEjyHp0X57+FK224zU0yxbY9W/QmMaKUIcQth
yBQKkyjYQ/ixr+Gbo+J9bWIBEOEEVEMA5A03b6HOeDY8GoSjVFRcOCpcQSzzGj6SiD+Uvg6B5q/V/xdSrPghNkKz+OTD8X7ALCqj5E
Q=||00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTREGA A LA COMPRA.

La Europea

VALLE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por: Act:

No. folio generado

20-4-20

EJECUTIVO

SANCION

EMISIA RECEPCION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

468833
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TÍTULO DE PAGO SI LA
FECHA DEL PAGO NO COINCIDE
CON LA DE LA FACTURA
PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000207549
Fecha del Documento 15.04.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: EZEQUIEL GARCIA FUENTES

La Europea VALLE
Mercancia Recibida
☒ Completa ☐ Incompleta
Fecha de Recibo: 20-4-20
Recibido Por: EZEQUIEL GARCIA FUENTES
Validado por (Gte):
Verificado por ACT:
H.o. folio generado

Dirección de Envío

EDO MEX. Valle de Bravo
Ezequiel García Fuentes
Santa María 114
51200 EDO. MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 20.04.2020	192.00	C/U	43.12 MXN/C/U	8,279.04 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 20.04.2020	96.00	C/U	39.70 MXN/C/U	3,811.20 MXN
30	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS Delivery date: Día 20.04.2020	24.00	C/U	29.07 MXN/C/U	697.68 MXN
40	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 20.04.2020	60.00	C/U	45.41 MXN/C/U	2,724.60 MXN
50	10000010859 ARROZ DE CECCO ARBORIO 1000GRS Delivery date: Día 20.04.2020	24.00	C/U	112.50 MXN/C/U	2,700.00 MXN
60	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 20.04.2020	36.00	C/U	32.24 MXN/C/U	1,160.64 MXN
70	10000002698 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 190GRS Delivery date: Día 16.04.2020	36.00	C/U	9.45 MXN/C/U	340.20 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000207549 / 15.04.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000003158 VINAGRE BALSA DE MODENA YBARRA 250ML Delivery date: Día 20.04.2020	48.00	C/U	34.65 MXN/C/U	1,663.20 MXN
90	10000003150 VINAGRE DE MANZANA YBARRA 250ML Delivery date: Día 20.04.2020	24.00	C/U	34.65 MXN/C/U	831.60 MXN
100	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 20.04.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	90.00	C/U	99.48 MXN/C/U	8,953.20 MXN 2,372.60 MXN 1,812.13 MXN
110	10000015337 VT PETALOS DELBIERZO 17 750ML Delivery date: Día 16.04.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	291.70 MXN/C/U	10,501.20 MXN 2,782.82 MXN 2,125.44 MXN
120	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 20.04.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	71.85 MXN/C/U	862.20 MXN 228.48 MXN 174.51 MXN
130	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 20.04.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	120.95 MXN/C/U	1,451.40 MXN 384.62 MXN 293.76 MXN
140	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 20.04.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	71.86 MXN/C/U	862.32 MXN 228.51 MXN 174.53 MXN
150	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 20.04.2020	40.00	C/U	67.73 MXN/C/U	2,709.20 MXN
160	10000004554	40.00	C/U	74.14 MXN/C/U	2,965.60 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000207549 / 15.04.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 20.04.2020				
170	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR Delivery date: Día 20.04.2020	40.00	C/U	189.14 MXN/C/U	7,565.60 MXN
180	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Día 20.04.2020	24.00	C/U	113.09 MXN/C/U	2,714.16 MXN
Valor total sin impuestos					60,793.04 MXN
IEPS total					5,997.03 MXN
IVA total					4,580.37 MXN
Valor total					71,370.44 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P.: 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México, CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7

Residencia Fiscal: G03-Gastos en general
Uso CFDI:
Pedimento:
REMISION:

CARTA PORTE FACTURA
ORI-43671

FECHA EXPEDICION
2020-04-17T13:49:18

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX
Remite: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Se recogerá en: 19460440

CD. DESTINO: VALLE DE BRAVO, MEX
Destinatario: LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle: AVENIDA RODOLFO GAONA
No.: 86E
Colonia: LOMAS DE SOTELO
Municipio: MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F.
CP.: 11200
RFC: EME910610G1A
Se entregará en: SANTA MARIA 114 VALLE DE BRAVO C.P. 57200 VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST.	CONCEPTO	IMPORTE
75	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	476.000 Kg	129.60	476.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48			FLETE	\$605.68	\$605.68
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48			MANIOBRAS	\$225.00	\$225.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48			ENTREGA A DOM	\$150.00	\$150.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48			Incremento Combustible	\$63.89	\$63.89
COBRAR FLETES AL REMITENTE CONTRA TALON ORIGINAL Y FACTURAS FIRMAS Y SELLADAS OFICINA ORIENTE							
RECIBO DE MERCANCIA							
SUBTOTAL							\$1,044.57
IVA 16%							\$167.13
RETENCION							\$24.23
TOTAL							\$1,187.47

Forma de Pago: 99- Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA:

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 18-abril-2020

UN MIL. CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 47/100 M.N.

Condiciones de Pago: 20

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 446243 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110260260 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD: 0
REMOLQUE: 1
OPERADOR:
INGRESO: RROJAS

REMISION:

VIAJE:

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000404347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-04-17T13:51:28

Folio Fiscal: CDA005CB-CA0D-41EA-9B1C-368FD95969ED

NO. CERTIFICADO:

00001000000404371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|CDA005CB-CA0D-41EA-9B1C-368FD95969ED|2020-04-17T13:51:28|BUZ021107UGO|GGB0cb15YC9x1KcX+5YHdGzxLcTSjwZGut8hY/MydWI3IOF2qQv50kNha4GUSJfiZKEBnyxpa+dG6jH8VXLZdrldy3ZCQzw0b6j6kwy2PhkAwVL/mjlir190FNX5eACS0gXIKd3v2zmb95V7tPkPNeXaB48YT15D8kjIgw8m9WLLkEiMwbH406KcYaWThExFXsowkZVMporUsKUX+H4qf7PQB4Ww8R4K09UmUuYH0Y805gWuFbZC/HceHr5HaksjDPG8K9Pag6uKldd04jKfyjizz+SZIuXtJ3AGF5/H01vRvRed5XpVo/k9ORfYZ06b74WZTHGOOn3RBzA==|00001000000404347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

GGB0cb15YC9x1KcX+5YHdGzxLcTSjwZGut8hY/MydWI3IOF2qQv50kNha4GUSJfiZKEBnyxpa+dG6jH8VXLZdrldy3ZCQzw0b6j6kwy2PhkAwVL/mjlir190FNX5eACS0gXIKd3v2zmb95V7tPkPNeXaB48YT15D8kjIgw8m9WLLkEiMwbH406KcYaWThExFXsowkZVMporUsKUX+H4qf7PQB4Ww8R4K09UmUuYH0Y805gWuFbZC/HceHr5HaksjDPG8K9Pag6uKldd04jKfyjizz+SZIuXtJ3AGF5/H01vRvRed5XpVo/k9ORfYZ06b74WZTHGOOn3RBzA==

SELLO DEL SAT:

S+1YvDgSYD0G1wszpzH+0+52v9+Hka109vcSgU+mPE+riHbZ6hJWt0491GHxzcpYH/5YwtoPg7OGey4Kbfo2nFbl99wjeSB/NJLOY2qpDfrLgNm9Q718T1JXmLXG1Q64b32pxH+uZbArR+OCwVJ9ERKUMcjE+Z491XKcuMYx9wED+y/UGmHMMZaUSagPDIbZS4bCPK01nbF77Tb2ShtoQLhgSFvd22dQfXxVWX2brgXgAlb3kC9JkwPHFRlZ931jbnEf513XJx1A908gHSpLZgXgRvdlJm4ktXQciyoGfJcXgGg1ImK14gD7hGM3vq+ecvJPQV3HzP4uRw==